О 000030 874381

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
21 августа 2019 г.

г. Москва
№ 20.08-94

О зачислении на первый курс (СПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс очной
формы обучения Пермского института (филиала) РЭУ им. Г.В. Плеханова для
обучения по образовательной программе подготовки специалистов среднего
звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы
3 года 10 месяцев на бюджетной основе:

- специальность "Программирование в компьютерных системах"

1. Волков Владислав Архипович 4,5882 По конкурсу
2. Голомидов Данил Андреевич 4,3529 По конкурсу
3. Долгих Екатерина Алексеевна 4,5 По конкурсу
4. Злыгостев Всеволод Львович 4,3529 По конкурсу
5. Игошин Роман Константинович 4,3571 По конкурсу
6. Канзафаров Айдар Салаватович 4,3529 По конкурсу
7. Кожевников Андрей Сергеевич 4,5882 По конкурсу
8. Комаров Денис Игоревич 4,8824 По конкурсу
9. Коротаева Евгения Алексеевна 4,5294 По конкурсу

10. Кочуров Владимир Вячеславович 4,4706 По конкурсу
11. Курбатов Максим Дмитриевич 4,3889 По конкурсу
12. Ламунина Анастасия Алексеевна 4,4211 По конкурсу
13. Любаева Ирина Игоревна 4,7222 По конкурсу
14. Ляпин Виктор Андреевич 4,4118 По конкурсу
15. Мальцева Анна Александровна 4,7222 По конкурсу
16. Мусин Дмитрий Александрович 4,3333 По конкурсу
17. Назаров Бекзод Баходир угли 4,5 По конкурсу
18. Нигамадьянов Руслан Фидаилевич 4,4706 По конкурсу
19. Никитина Александра Станиславовна 4,4706 По конкурсу

Подготовил(а):Прокопьева Татьяна Аркадьевна
id:00000112

20. Останин Дмитрий Михайлович 4,2941 По конкурсу
21. Пермяков Вадим Дмитриевич 4,2778 По конкурсу
22. Петров Игорь Николаевич 4,2941 По конкурсу
23. Поздеев Максим Андреевич 4,4118 По конкурсу
24. Рыжкова Алиса Владиславовна 4,5 По конкурсу
25. Сафиуллина Лилия Сергеевна 4,8889 По конкурсу
26. Тарасова Анастасия Алексеевна 4,7222 По конкурсу
27. Тимохова Александра Александровна 4,2941 По конкурсу
28. Шакирова Диана Радиковна 4,4706 По конкурсу
29. Шипицын Вячеслав Леонидович 4,4118 По конкурсу
30. Шистеров Матвей Андреевич 4,4706 По конкурсу

Основание: Правила приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова» в 2019/2020 учебном
году, решение Приемной комиссии (протокол от 20 августа 2019 г. № 72).

Проректор по дополнительному образованию и
филиалам А. М. Асалиев

Подготовил(а):Прокопьева Татьяна Аркадьевна
id:00000112